
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

144/2020.(VI.04.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
Árajánlatot és szerződés-tervezetet kérek a volt honvédségi vezetési pálya 32 ha-os 
területére gaz-és bozótirtásra az alábbi három vállalkozástól: 
 
Wood-Vill Kft. 
Székely-Király Zsolt 
zsolt.szekely.kiraly@gmail.com 
+36 20/252 9571 
 
Illés Mihály ev. 
illes.mihaly@yahoo.com 
Telefon: +36 70 676 6898 
 
GTS investment Kft. 
Máthé Balázs 
+36 20/583-0927 
info@gtsinvestment.hu 
 
 
A megszólított vállalkozások figyelmét az ajánlatkérés során felhívom a figyelmet arra, hogy 
a terület honvédségi terület volt, valamin arra is, hogy un. akadályelemek maradványai (híd, 
árok stb.) valamint illegális a szemét található a területen. Kérésre az árajánlat benyújtása 
előtt helyszíni bejárást biztosítok.  
 
Az árajánlatokat és a szerződéstervezetek benyújtási határideje: 2020. június 25. 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés útján 

- a PVB tagjai 6 igen szavazattal (nem szavazott 2 fő), 
- a Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal (nem szavazott 1 fő) 

támogatták. 
 
Határidő: 2020. június 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 




